
Página: 1 1/

Nr.:   19/2025
SOLICITAÇÃO DE FORNECIMENTO

8/2025 Processo Administrativo:
 Contrato:

 Data da Solicitação: 06/05/2025
06/05/2025

Sem termo

06/05/2025 Data de Homologação:

217 Sequencial do Contrato:
 Aditivo: N/A
 Data da Contratação:

CAMARA DE VEREADORES DE JUPIA
ESTADO DE SANTA CATARINA

Rua Rio  Branco, 336 - Centro - Jupiá - SC

E-mail: pmjupia@cmnnet.com.br  Site: www.camarajupia.sc.gov.br/
CEP: 89839-000  CNPJ: 11.447.594/0001-08  Telefone: (49) 3341-0048

Fornecedor: IZANELLI CONFECÇÕES LTDA. - ME Telefone(s):
CPF/CNPJ: 83.697.698/0001-73

Endereço: null, SAO FRANCISCO - null-null, SÃO LOURENÇO DO OESTE - SC

E-mail:

   Prezados senhores,
Comunicamos que o fornecedor acima foi vencedor do(s) item(ns) especificado(s) abaixo.
Aguardamos, portanto, o fiel cumprimento das especificações e condições constantes no Processo Licitatório.

Organograma: 0100100001  -  CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
Condição de Pagamento:
Prazo de Entrega: 30 DIAS
Local de Entrega: CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE JUPIA SC
Objeto da Contratação: Contratação de empresa especializada para confecção de uniformes para os Jovens Vereadores

da Câmara de Vereadores Mirim de Jupiá – SC.
Observações:
Empenho:

Compl. Elemento:

Dotações utilizadas:

Recurso:

Especificação do material Marca Preço Un. Preço TotalQuantidadeItem Unid.
Camisa Gola Apolo Bordada 728,0056,000013,000 UN1

Total Geral: 728,00

Jupiá/SC, 06 de Maio de 2025.

Darci Moschen


		2025-05-06T08:41:48-0300
	DARCI MOSCHEN:00654398992




